
 

Rīgas Austrumu  pamatskolā 19. septembrī norisinājās projekta 

“Skolēnu pilsoniskā līdzdalība” aktivitātes, ko vadīja “Sabiedrības par 

atklātību – Delna” pārstāve Trīne Žagara. Skolas aktu zālē pulcējās 8. un 

9. klašu skolēni, lai uzzinātu par jauniešu līdzdalības iespējām pašvaldībā. 

Skolēnu, darbojoties grupās, vizualizēja savas pilsoniskās līdzdalības 

idejas.  

   

Lielāku atbalstu guva ideja par atpūtas zonas izveidi. Savukārt, ļoti 

aktuāli ir personīgo mantu glabāšanas skapīši.  

 

                   

Cerēsim, ka darbojoties klasē, skolēni spēs attīstīt savas idejas un arī tās 

realizēt! Aicinu sekot līdzi projekta aktivitātēm arī Delnas mājaslapā www.delna.lv. 

Projektā iesaistās vēl 13 skolas, nākamajos mēnešos ievietosim ierakstus arī par viņu pieredzi 

– varbūt arī Jums kas noderēs iedvesmai. 

Šeit var atrast sīkāku informāciju par projektu ->  https://delna.lv/lv/2023/08/17/skolenu-

pilsoniska-lidzdaliba/ 

 

http://www.delna.lv/
https://delna.lv/lv/2023/08/17/skolenu-pilsoniska-lidzdaliba/
https://delna.lv/lv/2023/08/17/skolenu-pilsoniska-lidzdaliba/

